
CONSOLIDADO DE Chã de Alegria-PE Em R$

Janeiro 981.136,74          92.587,01           91.059,82         91.059,82       20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 1.103.859,16      103.202,33        102.819,74      102.819,74     20/03/2020 20/03/2020

Março 1.248.250,07      112.666,72        116.350,03      116.350,03     20/04/2020 25/06/2020

Abril 992.950,91          91.567,05           87.834,57         87.834,57       20/05/2020 25/06/2020

Maio 1.128.564,27      102.431,25        102.248,23      102.248,23     19/06/2020 19/06/2020

Junho 1.165.787,08      106.090,90        107.141,96      107.141,96     20/07/2020 20 e 21/07/2020

Julho 1.202.776,53      108.960,19        109.109,64      109.109,64     20/08/2020 20/08/2020

Agosto 1.216.820,61      109.000,46        108.817,44      108.817,44     18/09/2020 18/09/2020

Setembro 1.220.194,80      110.908,05        110.119,64      110.119,64     20/10/2020 10/11/2020

Outubro 1.204.926,21      108.603,16        108.602,50      108.602,50     20/11/2020 26/11/2020

Novembro 1.190.490,45      107.953,27        107.952,11      107.952,11     18/12/2020 17/12/2020

Dezembro 1.202.575,26      109.388,15        108.657,96      108.657,96     20/01/2021 19/01/2021

13º Salário 1.020.916,38      114.429,44        93.735,64         93.735,64       18/12/2020 17/12/2020

TOTAL 14.879.248,47    1.377.787,98     1.354.449,28   1.354.449,28  -             

Chã de Alegria 22 de março de 2021

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ENCARGOS

ANEXO XIII-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL

RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
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Em R$

Janeiro 981.136,74          214.440,42       213.204,03        5.576,47         207.627,56        -              20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 1.103.859,16       241.420,81       254.521,33        12.308,50      242.212,83        115,60       20/03/2020 20/03/2020 e 04/09/2020

Março 1.248.250,07       273.027,55       273.027,55        14.129,48      258.898,07        539,09       20/04/2020 20/08/2020

Abril 992.950,91          217.019,99       226.320,67        10.187,76      215.857,04        38.532,35 20/05/2020 10/11/2020

Maio 1.128.564,27       246.854,58       249.543,91        11.603,61      237.940,30        10.210,86 19/06/2020 26/11/2020

Junho 1.165.787,08       255.043,67       255.308,34        7.633,13         247.605,21        1.219,10    20/07/2020 20/07/2020

Julho 1.202.776,53       263.181,23       248.144,41        8.433,72         231.710,69        1.217,43    20/08/2020 21/08/2020

Agosto 1.216.820,61       267.827,39       270.633,27        10.178,30      256.564,13        43,19         18/09/2020 18/09/2020

Setembro 1.220.194,80       268.601,10       268.601,10        10.611,15      257.989,96        13.463,64 20/10/2020 10/11/2020

Outubro 1.204.926,21       265.241,94       265.241,94        10.888,62      254.353,32        2.451,17    20/11/2020 26/11/2020

Novembro 1.190.490,45       262.034,76       262.034,76        9.332,83         252.701,93        -              18/12/2020 17/12/2020

Dezembro 1.202.575,26       264.693,43       261.651,87        9.386,50         252.265,37        -              20/01/2021 19/01/2021

13º Salário 1.020.916,38       224.570,96       217.472,11        87,08              217.385,03        -              18/12/2020 17/12/2020

TOTAL 14.879.248,47    3.263.957,83    3.265.705,29    120.357,14    3.133.111,43    67.792,43 

*ATÉ O PRESENTE MOMENTO NÃO RECEBEMOS INFORMAÇÃO CORRESPONDENTE AS CONTRIBUIÇÕES DO PODER LEGISLATIVO

Chã de Alegria 22 de março de 2021

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENTE  
(3)

RECOLHIDA(4)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

L
IE

R
M

E
 B

A
R

B
O

SA
 X

A
V

IE
R

, T
A

R
C

ISIO
 M

A
SSE

N
A

 PE
R

E
IR

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fbaccad0-dc9d-4c42-bb7d-7f734bc1df26


